
    Z A R Z Ą D Z E N I E    NR  18/2017 

    Wójta  Gminy  Kluczewsko  

    z  dnia  14  kwietnia  2017 roku  

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż nieruchomości 

gruntowej nr 944/2 położonej w Kluczewsku  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 roku poz. 446 z późniejszymi zmianami)  zarządzam co następuje : 

 

§  1. Powołuję komisję do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Kluczewsko oznaczonej nr 944/2 położonej w Kluczewsku -  w 

składzie:  

 

1. Nowak Roman      - Przewodniczący, 

2. Prokop Wojciech    - Członek, 

3. Karolczyk Ryszard   - Członek. 

 

§ 2. Zobowiązuję komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu zgodnie z 

obowiązującymi przepisami. 

 

§  3.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

 

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  .  

 

 

 

 


